

Referat af bestyrelsesmøde i E/F Kompasset – tirsdag den 27. oktober 2009.

Til stede: Poul H. Poulsen, Anne Lyngfeldt, Peter Greenfort og Monica Lind (referent).

Dagsorden for dagens møde

Anne Karsten Søeborg

Da Anne skal fraflytte Kompasset, er hun trådt af ud bestyrelsen I E/F Kompasset. Vi takker Anne for hendes indsats igennem året og ønsker hende god vind fremover.

JM Danmark/el-regning

De sidste rettelser er udført og vores el-regning er faldet dramatisk over de seneste måneder. Bestyrelsen har derfor besluttet at få lukket sagen omkring JM Danmarks erstatning til Kompasset, så dette ikke overføres til endnu et regnskabsår og accepterer det tilbud på 100.000 kr, som JM Danmark har givet. Monica tager kontakt til JM Danmark for at få lukket sagen.

Nøgleboks til Kone

E/F Sekstanten har spurgt, om Kompasset vil være med til at dele udgiften til en nøgleboks, så Kone (elevatør) altid kan komme ind i bygningerne, uden at medlemmer af bestyrelsen skal være til stede. Vi har takket nej til dette, da vi ikke vil have håndværkere i bygningen uden at bestyrelsen/vicevært også er repræsenteret.

Elmåler til udendørsbelysning

Da problemerne med el er løst, skal der sættes en måler op på udendørsbelysningen. Denne udgift af Kompasset til dato tage på vegne af både Sekstanten og Kompasset. Elmåleren skal være funktionel inden 1. Januar 2010, så vi fra næste regnskabsår kan dele udgiften med Sekstanten. Sekstanten er adviseret omkring dette og har selvfølgelig accepteret.

Ny kontaktperson hos Datea

Vi har fået ny kontaktperson hos Datea, da vores tidligere kontaktperson har skiftet job. Vores nye kontaktperson hedder Lonnie Hjorthenborg, e-mail: lmh@datea.dk og tlf. 45260292.

Møde med JM Danmark, MTHøjgaard og underentreprenører

Der er planlagt møde mellem ovenstående deltagere i morgen, onsdag den 28. Oktober. Mødet har til forhold at få lukket de sidste tekniske udfordringer såsom ekspansionsbeholder til varme, status på udbedring af altaner etc. Monica giver status på næste bestyrelsesmøde.

Dato for næste bestyrelsesmøde: Tirsdag den 24. november kl. 19.00 hos Poul.